Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Общая общеобразовательная школа с.Селитьба Хвалынского района Саратовской области"

ПРИКАЗ

от  10 марта 2011 г.                                                                                       № 31

"Об утверждении дорожной карты

введения ФГОС НОО второго поколения"

В целях упорядочения и повышения эффективности работы школы по подготовке к введению ФГОС НОО второго поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить дорожную карту по обеспечению введения ФГОС НОО второго поколения (Приложение).

Директор школы __________ В.Н.Липчанская

С приказом ознакомлены: